بوده و دین اسلام را منسوخ می‌دانند و به علاوه، نه تنها منکر وجود نازنین حضرت بقیه‌الله الاعظم هستند، بلکه دشمن او نیز می‌باشند. در نتیجه به خاطر این عقاید آنها از منظر همه مسلمانان، کافر و نجس‌اند. چنانکه شورای فقه اسلامی در پنجمین اجلاس کنفرانس سران اسلامی سال 1987 میلادی (1365 شمسی) که در کویت برگزار شد، ضمن بررسی همه جانبه ادعاهای باب و بهاء و اظهارات کفرآمیز آنها، فرقه ضالّه بهائیت را تکفیر کرد و نظر خود را درباره این فرقه ضاله چنین بیان نمود:

«واجب است گروه‌های اسلامی در تمامی نقاط جهان، خطر این گروه و جریان الحادی را که دستیابی به اسلام را در ابعاد اعتقادات، احکام شریعت و حیات طیبه اسلامی مورد هجمه قرار داده است با تمام امکانات خود از بین ببرند.»